СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О нормах потребления жилищно-
коммунальных услуг для населения
Парижскокоммунского сельского поселения

В целях улучшения работы предприятий, предоставляющих жилищно-коммунальные услуги, своевременного и качественного обслуживания населения и предприятий, приведения тарифов на услуги ЖКХ (вывоз жидких бытовых отходов) в соответствие с федеральными стандартами Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить нормы потребления жилищно-коммунальных услуг для населения (вывоз жидких бытовых отходов) Парижскокоммунского сельского поселения в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование норматива
	Единица
измерения
	Норма
расхода в
год
	Норма расхода в месяц

	1
	Норма вывоза жидких бытовых отходов
С ваннами
	м.куб.на 1 чел.

	4,11

	Норма вывоза жидких бытовых отходов, без ванн
	м.куб.на 1 чел.

	3,00

[bookmark: _GoBack]

2. Решение № 34 от 28 декабря 2010 года «О нормах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения Парижскокоммунского сельского поселения» - считать утратившим силу.
3. Решение № 63 от 28 ноября 2011 года «О нормах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения Парижскокоммунского сельского поселения» - считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2012г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

Совет народных депутатов
От 06 апреля 2012 года №_70